
 priedas  

Eurais

 asignavimai 

išlaidoms 

 asignavimai 

turtui įsigyti 

Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazija 2000.0 2000.0

Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija 900.0 900.0

Akmenės rajono Ventos gimnazija 800.0 800.0

Akmenės rajono Akmenės gimnazija 1100.0 1100.0

Akmenės rajono Papilės Simono Daukanto gimnazija 850.0 850.0

Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo 

centras
1200.0 1200.0

Naujosios Akmenės vaikų lopšelio-darželio  
„Atžalynas“ skyrius „Žvaigždutė“

700.0 700.0

Naujosios Akmenės vaikų lopšelis-darželis 

"Buratinas"
750.0 750.0

Ventos muzikos mokykla 700.0 700.0

 Akmenės rajono sporto centras 3400.0 3400.0

Akmenės rajono savivaldybės viešoji biblioteka 600.0 600.0

Akmenės rajono savivaldybės  kultūros centras 1600.0 1600.0

Akmenės rajono socialinių paslaugų namai 1300.0 1300.0

Akmenės rajono paramos šeimai centras 600.0 600.0

Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 
biuras

3400.0 3400.0

Ventos senūnija 750.0 750.0

Kruopių seniūnija 1000.0 1000.0
Naujosios Akmenės miesto seniūnija 3100.0 3100.0
Naujosios Akmenės kaimiškoji seniūnija 700.0 700.0

Iš viso: 25450.0 25450.0 0.0

Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo ir sveikatos 

programos Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos asignavimų   

paskirstymas biudžetinėms įstaigoms

Akmenės rajono savivaldybės 
tarybos 2019 m. kovo 28 d. 

sprendimo        Nr. T -63                       

  Asignavimų valdytojas 

 Iš viso 

 Paskirstoma suma 

 Iš jų: 


	2680257455523096.xlsx

